AÑO LXXVIII

DICIEMBRE DE 1935

NÚM. 15

BOLETÍN OFICIAL DEL OBISPADO DE CORDOBA

SUMARIO

Dataria Apostólica. Normas para la provisión de beneficios reservados a la Santa Sede — Circular sobre la colecta del dia de Navidad.—Temas de las Conferencias Eclesiásticas de 1936.—Decreto del Ministerio de Trabajo sobre devolución de los Cementerios indebidamente incautados. Relación de las Misas segundas del trimestre de 1.^º de Octubre.

CORDOBA

IMP. «EL DEFENSOR», AMBROSIO MORALES, 6

Jueves 19 de Diciembre de 1935

AÑO LXXVIII

NÚM. XV

**Boletín Oficial Eclesiástico
DEL
OBISPADO DE CÓRDOBA**

Dataria Apostólica

NOÁMAE SERVANDAE AB ORDINARIIS IN IMPETRANDA AB AOSTOLICA SEDE COLLATIONE BENEFICIORUM.

Ut Rvnis. Ordinariis recursus ad Sedem Apostolicam pro obtinenda collatione beneficiarum non consistorialium, quae, ad normam iuris, ipsi Sedi Apostolicae reservata sunt (Codex iuris, can. 396, 1435), vel devoluta (can. 1432, § 3), facilior reddatur, et ut eorundem provisio recte et congruenter absolvatur, ac praecipue ut Romanus Pontifex cui soli illorum collatio spectat et pertinet, libere ad illa eligere possit clericos, quos digniores et magis idoneos in Domino iudicaverit, sequentes normae, a SS. D. N. Papa Pio XI adprobatae, servandae erunt:

I. A die vacationis beneficii reservati vel a die devolutionis, ad diem quo recursus ad Sedem Apostolicam erit faciendus, aliquod temporis spatium intercedat, ita ut notitiam de collatione ipsius beneficii Summo Pontifici reservata clericis diocesanos tempestive habeant.

II. Revni. Ordinarii in supplici libello pro collatione obtinenda beneficium reservatorum vel devolutorum, ad Eum. Cardinalem Sanctae Romanae Ecclesiae Datarium mittendo, nomina ecclesiasticorum omnium, qui beneficium optant, praesentent, una cum testimoniiis de eorum, studiis, vita, moribus, ministeriis quibus laudabiliter quisque functus sit et de idoneitate ad munia beneficii, de quo agitur, obeunda: et saltem tres, quatenus fieri possit, uti digniores indicent.

III. Si beneficia reservata vel devoluta legi concursus, sive gene-

rali sive particulari, obnoxia sint, suffragia ab examinatoribus lata quoap idoneitatem et scientiam tum coniuntim, tum distincte, ad Apostolicam Datariam, una item cum vitae curriculo seu testimoiiis, ut supra, concurrentium, mittantur, servatis apud curiam Ordinarii actis concursus.

Quod si beneficio onus insit Sacrae Scripturae populo explanandae, candidatus, ex praescripto Motus propii Pii Pp. XI diei 27 Apr. 1924, licentia aut laurea in re biblica potitus esse debet. Si Ordinarii vero derogationem a dicta lege, rationabili de causa, impetrare cupiant testimonium de candidati peritia super Sacram Scripturam, onerata eorum conscientia, perhibeant.